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Sektor korporativnih komunikacija


Avenija Većeslava Holjevca 10

10020 Zagreb

Tel:  01 6450 406

Fax: 01 6452 406

Datum - Date:   27. 5. 2013.
	


 Uz proslavu Dana poduzetnika 2013., obilježena 20. obljetnica HUP-a

Zagreb, 27. svibnja- Danas je pod sponzorstvom INA- Industrije nafte, d.d. u Kristalnoj dvorani hotela Westin održana proslava Dana poduzetnika 2013. Uz svečano obilježavanje 20. obljetnice Hrvatske udruge poslodavaca (HUP). Tema ovogodišnjeg Dana poduzetnika, koji je već postao tradicionalni događaj koji se u javnosti etablirao kao najvažniji godišnji susret gospodarstvenika,  bila je „Uloga poduzetništva u Europskoj uniji“.

Kroz 20 godina svog postojanja Hrvatska udruga poslodavaca uspješno se afirmirala kao veza i svojevrstan moderator između državnih institucija i privatnog sektora, a od svog osnutka usvajala je nove načine promocije hrvatskog gospodarstva i najboljih poslovnih praksi, u isto vrijeme ukazujući ne samo na probleme s kojima se gospodarstvenici suočavaju, nego i na potencijalna rješenja tih problema.
	
	Sektor korporativnih komunikacija 




	INA, d.d.

Avenija Većeslava Holjevca 10 

10 002 Zagreb    p.p. 555

Hrvatska - Croatia
Telefon - Telephone +385(1)6450000

Faks - Fax + 385(1)6452100
	Banka - Bank
	Adresa - Address
	Žiro rač. - Giro acc
	Trgovački sud u Zagrebu

Commercial Court in Zagreb

MBS: 080000604

Uplaćen temeljni kapital – Paid capital stock
9.000.000.000,00 kn - HRK 

Broj izdanih dionica / Nominalna vrijednost

No. of issued shares / Nominal value

10.000.000 / 900,00 kn - HRK 

Matični broj – Reg. No. 3586243
OIB - 27759560625

	
	Privredna banka Zagreb d.d.

Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb

Zagrebačka banka d.d.

Societe Generale-Splitska banka d.d.

OTP banka Hrvatska d.d. Zadar

Hrvatska poštanska banka d.d. Zagreb

Volksbank d.d. Zagreb
	Račkoga 6, 10000 Zagreb

Petrinjska 59, 10000 Zagreb

Paromlinska 2, 10000 Zagreb

R. Boškovića 16, 21000 Split

Domovinskog rata 3, 23000 Zadar

Jurišićeva 4, Zagreb

Varšavska 9, Zagreb
	2340009-1100022902

2484008-1100619483

2360000-1101303595

2330003-1100204546

2407000-1100152149

2390001-1100337076

2503007-1100062183
	

	Predsjednik i članovi Uprave / President and members of the Management Board:
Zoltán Áldott, Niko Dalić, Pál Zoltán Kara, Ivan Krešić, Davor Mayer, Péter Ratatics
Predsjednik Nadzornog odbora / President of the Supervisory Board: Siniša Petrović
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